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 اعضای کابینه در نخستین اظهارات خود 
چه اولویت هایی را مد نظر قرار دادند؟

وعده های نخست
بــا این وجود و نظراتی که وزیــر ارتباطات دولت 
چهاردهــم ارائــه داد باید فیلترینــگ را یک امر 
زمانبر دانست، در حالیکه کاهش سرعت اینترنت 
این روزها از طرف مردم به عنوان گلایه ای مطرح 
شــده و دلیل آن نیز از سوی وزیر سابق استفاده 
گســترده از فیلترشکن ها معرفی شده باید اینطور 
تصور کرد که تعارض منافع در این بخش پشــن 
نگاه های امنیتی به فضای مجازی آنقدر پیچیده و 
به هم تنیده است که رفع آنها پیچ سخت دولت در 
ماه های آینده خواهد بود. از سوی دیگر پزشکیان 
در ادبیات خود به سیاست های کلان نیز وفاداری 
خــود را اعلام کرده اســت. بعید نیســت توجیه 
دســتگاه ها و نهادهای موازی در این زمینه کار را 

برای دولت مشکل تر کند. 
برای  وزارت کشور وفاق ملی  اصلی  رویکرد 

ایجاد همبستگی
اما یکی از مهمتریــن بخش هایی که در مطالبات 
انتخاباتی مردم و مســعود پزشــکیان مطرح شده 
بود، سختگیری های اجتماعی است. به رغم تغییر 
دولت اما فیلم های منتشر شده در فضای مجازی 
نشــان می دهد که برخورد با زنــان در خیابان ها 
ادامــه دارد و موضوع ســختگیری در حجاب در 

دستور کار است.
این نقطه شــکننده دولت جدیــد در حالی وارد 
فاز جدید شــده که مومنی با حضــور در وزارت 
کشــور باید نشان دهد چه نگاه و سیاستی در این 
بــاره دارد. البته او در اولین واکنش خود اشــاره 
مستقیمی به موضوع گشــت ارشاد یا گشت های 
حجاب بان در معابر نداشــت و بیشــتر بر وفاق و 

همدلی اصرار کرد. 
وی اظهار کرد: امروز کشــور ما بیش از هر زمان 
دیگری نیاز به امنیت، آرامش، آســودگی خاطر، 
وفــاق و همبســتگی ملــی دارد و رای مجلــس 
پشتوانه ای برای تلاش بیشتر و تعامل بین دولت و 

مجلس خواهد بود.
وعده  اولین  پرســتاران  مطالبات  به  پاسخ 

وزارت بهداشت
اما قول اول وزیر بهداشت نیز مهم به نظر می رسد، 
چــرا که اســتقرار دولت جدید مصادف شــده با 
تجمعات اعتراضی و مطالبات صنفی پرســتاران. 
گرچــه مطالبــات پرســتاری مربوط بــه خلف 
وعده های دولت قبل و انباشت خواسته هاست، اما 
وزیر بهداشت در نخستین قول خود تامین بودجه 
لازم برای رفع مشــکلات پرستاری را مورد اشاره 
قرار داد و گفت: بودجه بدهی پرستاران دیروز در 
هیئت دولت محاســبه و تصویب شد و به تدریج 

پرداخت خواهد شد. 
ظفرقندی وزیر بهداشت گفت: مشکل پرستاران را 
در هیــات دولت مطرح کردم و با حمایت و کمک 
آقای پزشــکیان در اســرع وقت مشکل همکاران 
پرستار را حل می کنیم.وی افزود: به سرعت هزینه 
ای که باید برای این مســاله گذاشته شود، وز در 
دولت محاسبه و تصویب شــده است و به تدریج 

باید این پول به دانشگاه ها و بیمه ها داده شود.
*بنزین را گران نمی کنیم

یکــی از دغدغه هــای مردمی کــه در رقابت های 
انتخاباتــی هم مورد نظر بود و دســتمایه تخریب 
و تبلیغ شده بود، مســئله گران شدن بنزین بود. 
اما وزیر نفت در نخستین اظهارنظر خود قول داده 
که به هیچ وجه گرانی بنزین در دستور کار دولت 
قــرار نخواهد گرفت. وزیر نفت بــا تأکید بر اینکه 
راهکارهای قیمتی برای رفع ناترازی بنزین هرگز 
مدنظر نیســت، گفت: راهکارهای غیرقیمتی که 
به بخشــی فراتر از وزارت نفت یعنی در همکاری 
با دیگر ســازمان ها و وزارتخانه ها بازمی گردد، در 
دســتور کار خواهد بود تا بــدون افزایش قیمت 
بنزیــن امکان ایجاد تعادل در تراز تولید و مصرف 

فراهم شود.
محســن پاک نژاد در نخســتین روز کاری خود 
دربــاره برنامه کوتاه مــدت وزارت نفت برای رفع 
چالــش ناترازی انرژی ازجملــه مدیریت مصرف 
گاز تصریح کرد: بنده به طــور دقیق راهکارهای 
عملیاتــی را بــرای رفــع این چالــش در ذیل 
سرفصل های برنامه به نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و کمیسیون تخصصی ارائه کرده ام، البته 
این موضوع به معنای آن نیســت که امکان رفع 
کامل ناترازی در کوتاه مدت وجود داشته باشد اما 
این امکان فراهم می شــود که ناترازی تاحدودی 

تعدیل شود.
قول وزیر جهادکشاورزی به گندمکاران

وزیر جهاد کشــاورزی هم  گفــت مطالبات گندم 
کارانی که تــا پایان مرداد مــاه محصول خود را 
تحویل داده باشــند، تا قبل از پایان شــهریور ماه 

تسویه خواهد شد.
غلامرضا نوری قزلجه در جلسه شورای هماهنگی 
با حضور معاونین و مدیران ســتادی و مشــارکت 
وبیناری سازمان جهادکشــاورزی استان ها که در 
آســتانه هفته دولت برگزار شد،  با یادآوری شعار 
دولت چهاردهم مبنی بر رعایــت قوانین، اجرای 
چشــم انداز و سیاســت های کلــی و قوانین مادر 
در بخش هــای مختلف کشــور گفت: این شــعار 
نویدبخش حرکت براســاس قوانیــن و مصوبات 
اســت و از ابداعات خلق الســاعه و استهلاک امور 

پیشگیری می کند و باعث وفاق ملی می شود.
وی به نزدیک بودن ســال زراعی جدید و کشــت 
پاییزه اشاره کرد و گفت: باید نهایت تلاش را برای 
ایجاد شرایط مطلوب و تامین نهاده های کشاورزی 

مورد نیاز بهره برداران را داشته باشیم.

ادامه از صفحه 2

 طرح محله سبز در منطقه2تهران 
کلید خورد

معاون خدمات شــهری و محیط زیســت شهرداری 
منطقه ۲ گفت:طرح محله سبز  در راستای آشنایی 
شهروندان با تفکیک پسماند و حفظ محیط زیست 

آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه۲، علی 
اصغر طاهری با اشــاره به  اینکه بازیافت یک گام به 
 سوی زندگی ســبز و کاهش آلودگی محیط زیست 
به شمار می رود، گفت: در همین راستا طرح محله 
ســبز با هدف  آشنایی شهروندان با تفکیک پسماند 

از مبدا آغاز شده است.
طاهری با اشــاره بــه اینکه اجرای طرح آموزشــی 
تفکیــک پســماند از مبداء در قالب آمــوزش و  بر 
مبنای تقســیم  بندی محلات و خیابان ها با مراجعه 
حضوری به در منازل صــورت می گیرد.،گفت: پس 
از  نیازســنجی  صورت گرفتــه درمحلات ،همزمان 
با ارائه برنامه های آموزشــی ،توزیع مخازن تفکیک 

پسماند انجام شد.
وی افــزود: دراین طرح  ۸۳۴ عدد کارتن پلاســت، 
۷۲ عــدد مخزن ۱۲۰ لیتری ، ۴۵ عدد مخزن ۲۴۰ 

لیتری و ۱ عدد مخزن ۸۰ لیتری توزیع شد.

در بین مناطق شهرداری تهران 
منطقه یک تهران توانست طرح 

الگوی خدمت را در یک محور به اتمام 
برساند

منطقه یک توانست در بین مناطق شهرداری تهران 
اولین منطقه ای باشــد که طــرح الگوی خدمت را 
در خیابان شــهرداری، به عنوان یکی از محورهای 

شاخص به اتمام برساند.
به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، 
سید مهدی صباغ شهردار منطقه یک گفت: خیابان 
شــهرداری یکی از ۵ محور شاخص منطقه یک بود 
که عملیات عمرانی، ترافیکی و خدمات شــهری در 
آن بر اســاس طرح الگوی خدمت به اتمام رسید و 
به عنوان اولین محور اجرا شده در این طرح در بین 

مناطق شهرداری تهران، معرفی شد.
صباغ با اشاره به حجم اقدامات عمرانی در این محور 
گفت: در خیابان شهرداری بیش از ۵۰ تن عملیات 
لکه گیری و روکش آســفالت، مرمت ۱۰۰ متر مربع 
پیاده رو، ترمیم ۶۵ متر مربع نوار حفاری و ... انجام 

شد.
او افزود: در حوزه خدمات شــهری نیز انجام بیش از 
۶ هزار متر مربع رنگ آمیزی و نقاشی دیواری، نصب 
۴۵۰ متر طول المان نوری، ۲هزار و ۴۰۰ متر طول 
رنگ آمیزی جداول، کاشت ۱۵۰ اصل درخت و ۴۰ 

فلاور باکس نیز به انجام رسید.   
صباغ همچنین عملیات اجرایــی در حوزه ترافیک 
را شــامل انجام بیش از ۳ هزار متر طول خط کشی 
محوری و پارکینگی موتور ســیکلت و بروز رســانی 

تابلوهای پرچمی معابر عنوان کرد.

آغاز بیش از 20 پروژه جدید در بافت 
 تاریخی اصفهان تا پایان تابستان 

سال جاری
اصفهان – لیلا قاسمی: مدیرعامل سازمان نوسازی 
و بهســازی شــهر اصفهان از آغاز بیش از ۲۰ پروژه 
جدید تا پایان تابســتان ســال جاری توســط این 
ســازمان خبــر داد و اظهارکرد: بــه زودی اتفاقات 

مهمی در بافت تاریخی شهر رخ می دهد.
محمدعلی ایزدخواســتی با بیان اینکه این سازمان 
اجرای بیش از ۴۰ پــروژه فعال را در مجموعه های 
تاریخی سطح شهر بر عهده دارد، گفت: این پروژه ها 
از پهنه های تاریخی ســلجوقی شمال مسجد جامع 
و هارونیه آغاز می شــود و تا بــازار بزرگ اصفهان و 
مجموعه بازارهای تاریخی ســطح شهر ادامه دارد.

وی مرمت ســقاخانه های تاریخی، معابر ارزشمند، 
خانه های تاریخی و پهنــه تاریخی تخت فولاد را از 
پروژه های عمرانی و مرمتی این ســازمان دانست و 
افزود: نیروهای اجرایی تعمیرات و نگهداری سازمان 
از ابتدای ســال جاری، پروژه های زیادی را در جای 
جای بافت تاریخی اجــرا کرده اند که در حفاظت از 
پهنه های ارزشــمند تاریخی شــهر نقش به سزایی 
داشته و ســرعت عمل در اجرای پروژه های مرمتی 
و اصلاحــی را افزایش می دهد.مدیرعامل ســازمان 
نوســازی و بهسازی شــهر اصفهان از آغاز بیش از 
۲۰ پروژه جدید تا پایان تابستان سال جاری توسط 
این ســازمان خبر داد و اظهارکرد: به زودی اتفاقات 

مهمی در بافت تاریخی شهر رخ می دهد.

خبر

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از  بازگشــت 
واحد شماره چهار بخار این نیروگاه، پس از 
تعمیرات فشرده و سنگین ۳ ساعته و اتصال 

به شبکه سراسری برق خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت 
تولید برق هرمــزگان،  داریوش محمودی 
عنوان کرد: واحد شــماره چهــار بخار که 
به دلیــل پائین آمــدن ســطح آب دریا و 
جزر منفــی در کانــال ورودی آب دریا به 
پمپها)c.w.pump( و افت شــدید خلا و 
افزایش فشــار کندانسور از مدارخارج شده 
بود، پس از ۳ ســاعت تعمیرات فشرده در 
دمای ۷۰ درجه در اطراف توربین با تلاش 
متخصصــان این نیــروگاه، به مــدار تولید 

بازگشت.
افزود:  بندرعبــاس  نیــروگاه  مدیرعامــل 
دراین عملیــات راه اندازی، تعویض صفحه 
و دیافراگم های ســربی توربیــن LP  ، باز 
کردن کاورهای اطــراف توربین و بازدید از 
مسیرهای حساس، انجام تست های مربوطه، 
نصب مسیر جایگزین  به علت مسدود شدن 
مســیر اصلی به تجهیز حفاظت خلا انجام 
شد و پس از ۳ ساعت کار فشرده  و تعویض 
مســیر اندازه گیری خلا کندانسور، توسط 
کارکنان ایثارگر بهره برداری و تیم تعمیرات 

با موفقیت انجام شد.
محمودی اضافه کرد: با شــروع فصل گرما 
و افزایش نیاز شــبکه بــه تولید حداکثری، 
نیروگاه حرارتی بندرعباس به عنوان یکی از 
مهم ترین نیروگاه جنوب شرق، نقش مهمی 
در تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور 

دارد. 
از ســویی اهمیت در مدار بــودن واحدها 
در فصل گرم ســال باعث شــده پرســنل 
سختکوش و خستگی ناپذیر بهره برداری و 

تعمیرات ، تمام تلاش و همت خود را انجام 
دهند و هرچه سریعتر وظایف محوله را در 
کم ترین زمان ممکــن، با موفقیت به اتمام 

رسانند.
و  مدیرعامل  از  نیــرو  وزیــر  تقدیر 
مجموعه کارکنان ســختکوش شرکت 

مدیریت تولید برق هرمزگان 
 به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت 
تولیــد برق هرمزگان علــی اکبر محرابیان 
وزیر نیرو با اهدای لــوح تقدیر از داریوش 
محمودی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید 
بــرق هرمــزگان و کارکنان ســختکوش و 
جهادگــر  نیروگاه بخار بندرعباس قدردانی 

کرد.
در متن این پیام آمده است: 

صنعت برق به مدد هوشــیاری و مســاعی 
تلاشــگران لایق و متعهد در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی همواره منشأ سازندگی و 

آبادانی کشور عزیزمان بوده است.
 بی شک استحکام پایه های نظام مقدس 
جمهوری اســلامی ایران و ســربلندی 
آن مرهون تلاشــهای ارزنده مدیران و 
کارشناسان کارآمد و لایقی است که در 
راه خدمتگزاری صادقانه به مردمان این 
مرز و بوم از هیچ تلاشی فروگذار نکرده 
و آینده روشــن این ســرزمین و تأمین 

برق مســتمر و پایدار کشور را تضمین 
کرده اند.

 بدینوســیله از احســاس مســئولیت توام 
بــا ســرعت عمــل جنابعالی و همــکاران 
ســخت کوش آن مجموعــه که بــا از خود 
گذشــتگی موجب فراهم نمودن آسایش و 
رفاه هم وطنان عزیز گردید، تشــکر نموده 
و قــدردان مســئولیت پذیری و مســاعی 
ضمن  اســت  هســتم.امید  ارزشــمندتان 
اســتمرار فعالیت های خالصانه، با استعانت 
از خداوند متعال در راســتای تحقق اهداف 
و ماموریت های صنعت برق کشــور موفق و 

سرافراز باشید.

پس از ۳ ساعت تعمیرات فشرده و سنگین؛ 

واحد شماره چهار بخار  نیروگاه بندرعباس به مدار تولید بازگشت

میــراث  کل  اداره  سرپرســت   
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان 
ســمنان از بهره بــرداری از هشــت پروژه 
گردشــگری این اســتان همزمان با هفته 

دولت خبر داد.
بهمن اخلاقی در نشســت با اصحاب رسانه 
این اســتان اظهار کرد: علاوه بر این هشت 
پروژه گردشگری، همزمان با هفته دولت دو 
فروشگاه صنایع دستی در سمنان و گرمسار 

نیز افتتح می شود.
وی ادامــه داد: در هفتــه دولت امســال با 
حضور مسوولان استان ۶ اقامتگاه بوم گردی 
و دو واحــد پذیرایی بین راهــی در حوزه 

گردشگری این استان افتتاح خواهد شد.
میــراث  کل  اداره  سرپرســت 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان 
ســمنان از واگذاری ۱۰ بنای تاریخی این 
استان به بخش خصوصی خبر داد و تصریح 
کرد: ســه پروژه ها از این پروژه های واگذار 
شــده، در سال جاری به سرمایه گذار بخش 

خصوصی واگذار شدند.
وی با اشاره به تعدد پروژه ها در حوزه های 
ســه گانه میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی اضافه کرد: در حال حاضر ۳۳ 
پروژه گردشــگری در حال ساخت است که 

با بهره برداری این پروژه ها زمینه اشــتغال 
برای ۱۵۰۰ نفر در اســتان سمنان فراهم 
می شود و ۱۴۹۰ به ظرفیت اقامتی استان 

افزوده خواهد شد.
 اخلاقــی با اشــاره به برخــی از مهمترین 
اقدامــات ایــن اداره کل گفــت: ۱۶ مورد 
موافقــت اصولی بــرای ایجاد تأسیســات 
گردشگری صادر شده اســت که با اجرای 
این پروژه ها پیش بینی اشــتغال برای ۳۴۱ 

نفر فراهم می شود.
وی افــزود: در اســتان ســمنان دو پایگاه 
تاریخی سمنان و پایگاه بسطام و خرقان به 

صورت مجزا مشغول به فعالیت اند.
میــراث  کل  اداره  سرپرســت 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان 
ســمنان با بیان اینکه یکی از چالش های 
ایــن اداره کل کمبــود نیرو و کارشــناس 
نیروی کارشناسی در  اســت،گفت: کمبود 

و  اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری  بدنه 
صنایع دســتی موجب پایین امدن سرعت 
کار ها شده است اما در کیفبت آن تاثیزی 
گذاشته و قطعا با جذب نیروهای جدید به 

توان این اداره کل افزوده خواهد شد.
اخلاقی در پاســخ به پرسشی در ارتباط با 
جذب کمتر از ۴۰ درصدی اعتبارات امسال 
ایــن اداره کل، از عقد قــرارداد برای همه 
پروژه های ایــن اداره کل خبر داد و گفت: 
تا پایان سال مالی و پایان شهریورماه ۱۰۰ 
درصد اعتبــارات تخصیصی بــه اداره کل 
جذب خواهد شــد. ضمن اینکــه آمادگی 
میراث فرهنگی استان برای جذب اعتبارات 

دیگر دستگاه ها اعلام شده است.
وی ادامــه داد: اداره کل میــراث فرهنگی 
اســتان آمادگی دارد اعتبارات هر کدام از 
دستگاه های اجرایی استان که امکان جذب 

اعتبارات خود را ندارند، را جذب کند.
میــراث  کل  اداره  سرپرســت 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان 
سمنان نبود چارت اداری در برخی بخش ها 
را از مشــکلات میراث فرهنگی در اســتان 
برشمرد و اظهار کرد: کمبود نیروی انسانی 
ســبب شــده که از برخی نیروها در چند 

پست استفاده شود.

سرپرست میراث فرهنگی استان سمنان خبر داد

افتتاح ۸ پروژه گردشگری سمنان در هفته دولت

دســتگاه   : – فایزه مرادیان  اصفهان 
»خودپرداز میوه« برای نخستین بار در 
کلانشهر اصفهان در قالب بهره برداری از 
پروژه های جدید شهرداری این کلانشهر 
به بهره برداری رســید.   به گزارش گروه 
استانی حیات، دســتگاه خودپرداز میوه 
توسط یک شــرکت دستگاه »خودپرداز 
میوه« برای نخســتین بار در کلانشــهر 
از  بهره بــرداری  قالــب  در  اصفهــان 
پروژه های جدید شهرداری این کلانشهر 

به بهره برداری رسید.  
دســتگاه خودپــرداز میوه توســط یک 
شرکت دانش بنیان با اعتبار ۲۰ میلیارد 
ریــال طراحی شــده اســت و در قالب 
آن بــا وارد کردن پول یــا کارت بانکی، 
محصــولات یــا خدمات مختلــف را به 
مشتریان ارائه می  دهد. شهردار اصفهان 
بهره برداری  روز چهارشنبه در مراســم 
از پروژه های جدید ســازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شــهرداری گفت: امروز شــاهد افتتاح 
مجموعه های خدماتــی در قالب توزیع 
مــواد غذایی بویژه میــوه و تره بار برای 
شهروندان هستیم و هدفمان دسترسی 
مردم بــه کالای بهتر، با کیفیت بالاتر و 
قیمت ارزانتر در همه نقاط شــهر است.

افزود: دستگاه خودپرداز  قاسم زاده  علی 
میــوه بصورت بســته بندی شــده و با 

کیفیت بــالا، محصول مــورد نیاز را به 
مشتریان عرضه می کند.

وی با بیان اینکه دستگاه خودپرداز میوه 
در ۲ نقطه شــهر بصورت آزمایشی دایر 
می شود، تصریح کرد: نخستین دستگاه 
امروز در میدان »آزادی« به بهره برداری 
رسید و دومین دستگاه در آینده نزدیک 
در میدان »بزرگمهر« افتتاح می شــود و 
در صورتــی که این کار مورد اســتقبال 
قرار گیرد، فضــای جدیدی برای عرضه 

خدمت به شهروندان فراهم می شود.
وی تصریح کرد: خودپرداز میوه توســط 
شرکت دانش بنیان انجام شده است که 
طرحی ابتکاری و خلاقانه اســت، البته 
اصــل ایــده در دنیا موجود اســت، اما 
فناوری که این شــرکت استفاده کرده 

بصورت کامل ابتکاری است.
از ۸۰۰ میلیارد ریال  بهره بــرداری 

پروژه ساماندهی مشاغل شهری
مدیرعامل سازمان ســاماندهی مشاغل 
کشــاورزی  فرآورده هــای  و  شــهری 
شهرداری اصفهان نیز در این آیین گفت: 
بازارهای کوثر در ۱۲ ســال گذشــته، 
نقش اساســی در تنظیم بازار کالاهای 
اساسی داشــتند و دسترســی آسان و 
قیمت مناســب از ویژگی بارز آنهاست.

امیرحســین ماه آورپور با اشاره به اینکه 
شورای اسلامی شــهر با توجه به تجربه 

موفق بازارهــای روز کوثر، مصوباتی در 
باره ایجاد بازار روز میوه در محلات شهر 
داشته اســت، گفت: سال گذشته چهار 
بــازار روز میوه به بهره برداری رســید و 
امروز نیز سه بازار دیگر افتتاح شد و در 
آینده نیز تعداد بازارهــای روز میوه در 

شهر اصفهان به ۱۵ بازار می رسد.
مدیرعامل سازمان ســاماندهی مشاغل 

کشــاورزی  فرآورده هــای  و  شــهری 
شــهرداری اصفهان با اشــاره به افتتاح 
دســتگاه خودپرداز میوه بیان داشــت: 
این پــروژه، گام عملیاتی در حمایت از 
شرکت های دانش بنیان است. ماه آورپور 
خاطرنشان کرد: شهریور سال جاری نیز 
پــروژه ای را در میدان مرکــزی میوه و 

تره بار اصفهان بهره برداری می شود.

نخستین دستگاه »خودپرداز میوه« در اصفهان راه اندازی شد


